In septia de cōditorib⁹ legum.

In octaua. q̄ v̄ritati et rōm sit cōsue
 tudo postponenda.

In nona. q̄ tribunalia regū sacerdo
 tali sunt p̄tate subdita. et q̄ pontifex
 et reges sese indigent.

In decima quibus leg
 obsequandū. et q̄ m
 am nō sunt admittā
 q̄n inueniuntur sum
 ludo tractat.
 In xi. q̄ p̄m et cōfite
 nenti nō rōcat. et q̄
 In xii. et cōfiterudis
 modū p̄tendi v̄ter
 In xiii. q̄ m̄ malū
 In xiiii. q̄ nō sunt ab
 lica anōs de aliq; gra
 et v̄l q̄ r̄tē r̄tē
 In xv. q̄ q̄s generalē
 v̄l et quē p̄tū r̄tē
 In xvi. q̄ modū v̄l ce
 uocare romana.
 In xvii. q̄ abiq; au
 p̄ntes modū nō
 In xviii. q̄ p̄na cor
 contēnēt v̄l auctē r̄
 In xix. q̄ anctē r̄tē
 ap̄tolicarū sanc̄tō
 In xx. distinctiōne n
 que de multis ca
 In xxi. de diuersis or
 dibus multorum
 In xxii. de dignitate n
 et quomōdū liboz.
 In xxiii. de ordine mu
 nis a romano pontifcō
 q̄ singulis d̄bas v̄l q;
 In xxiiii. de examinatō
 rō.
 In xxv. de officijs d̄t
 alio v̄l r̄tē et d̄cendē
 p̄d̄cōpālē v̄l r̄tē l̄s
 v̄l c̄r̄t̄d̄t̄m circa m
 distinctiōne. Nūc autē r̄
 catus inq̄p̄ d̄larare
 et p̄tate regule ap̄sto
 rō an̄t̄ d̄bas in epla ac
 d̄mōt̄r̄t̄. et p̄lequit

In decima. quibus legibus imperatorum sit obtemperandum. et quod mendacia scriptorum non sunt admittenda canonibus. quod si qua inveniuntur sunt corrigenda in opusculis tractatorum.

In xi. quod usus et consuetudo legum et canonum non vincat. et quod contra ob.

In xij. et consuetudine et more quibusque modis psallendi debet tenere

In xij. quod minus malum est eligendum.

In xij. quod non sunt aliqua committenda delicta a nobis ne alij grauiora committant et consueque valeant temperari.

In xv. quod tempore generalia consilia ceperunt et quorum patrum recipiunt opuscula.

In xvi. quod in omni vel consilia roborant auctoritate romana.

In xvij. quod absque auctoritate romani pontificis synodus non debet congregari.

In xvij. de pena eorum qui synodo adesse continentur de auctoritate romane sedis.

In xix. de auctoritate decretalium episcoporum et apostolicarum sanctionum

In xx. distinctio magister incipit agere de ministris ecclesie.

In xxi. de diversis ordinibus et gradibus ministrorum

In xxij. de dignitate romane ecclesie et quorundam librorum.

In xxij. de ordine ministrorum incipiens a romano pontifice. descendendo per singulos gradus usque ad hostiarium

In xxij. de examinatione ordinandorum.

In xxv. de officiis clericorum incipiens ab hostiario et ascendendo usque ad episcopalem dignitatem scilicet archiepiscopum. presbiterum et thesaurarium circa medium illius distinctionis. Nunc autem magister Gratianus incipit declarare illas xx. penas et peccata regule apostolice que enumerat apostolus in epistola ad Titum et ad Timotheum. et persequitur in eadem di-